

NORDIC BOATS A/S

Grønlandsgade 10
5300 Kerteminde

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2021

Erik Andreasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDIC BOATS A/S
Grønlandsgade 10
5300 Kerteminde

e-mailadresse: ea@amanda.life

CVR-nr: 80497318

Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i salg af bådudstyr, udlejning af fast ejendom samt anden finansiell virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 538 t.kr., hvilket bestyrelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		72.833	218.780
Produktionsomkostninger		-167.019	-103.441
Bruttoresultat		-94.186	115.339
Distributionsomkostninger		-3.361	-7.810
Administrationsomkostninger		-83.347	-75.987
Resultat af ordinær primær drift		-180.894	31.542
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-1.128	128.390
Andre finansielle indtægter		880.380	735.789
Øvrige finansielle omkostninger		-7.848	0
Ordinært resultat før skat		690.510	895.721
Skat af årets resultat		-152.819	-169.999
Årets resultat		537.691	725.722
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	110.000
Overført resultat		-1.462.309	615.722
I alt		537.691	725.722

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		2.024.386	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1	2.024.386	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		529.299	530.427
Finansielle anlægsaktiver i alt		529.299	530.427
Anlægsaktiver i alt		2.553.685	530.427
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.643
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender			500.000
Tilgodehavender i alt		0	501.643
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.557.032	3.271.318
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.557.032	3.271.318
Likvide beholdninger	2	680.545	2.707.152
Omsætningsaktiver i alt		5.237.577	6.480.113
AKTIVER I ALT		7.791.262	7.010.540

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		4.465.847	5.928.156
Forslag til udbytte		2.000.000	110.000
Egenkapital i alt		6.965.847	6.538.156
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		529.431	284.330
Skyldig selskabsskat		25.522	27.811
Skyldig moms og afgifter		7.737	7.019
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		262.725	153.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		825.415	472.384
Gældsforpligtelser i alt		825.415	472.384
PASSIVER I ALT		7.791.262	7.010.540

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	5.928.156	110.000	6.538.156
Betalt udbytte			-110.000	-110.000
Årets resultat		-1.462.309	2.000.000	537.691
Egenkapital, ultimo	500.000	4.465.847	2.000.000	6.965.847

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	2.052.898	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	2.052.898	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	-28.512	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-28.512	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.024.386	0	0

2. Likvide beholdninger

I posten indgår deponering af købesum for salg af ejendommen Grønlandsgade i 2019/20 på 500.000 kr. Beløbet henstår til sikkerhed indtil handelen er endelig afsluttet.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

A.L.E. Holding ApS (CVR-nr. 41092718), Tyrebakken 7, 5300 Kerteminde (Kerteminde Kommune)

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21
	1

Selskabets samlede personaleomkostninger udgør 59.548 kr. mod 64.401 kr. i 2019/20